
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2826271

Pronájem bytu 2+kk, DV, Ostrava, Zábřeh (okres Ostrava-město), ul. U Hřiště

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem mezonetového bytu 2+kk v
Ostravě, ul. U Hřiště
ČÍSLO ZAKÁZKY: 889668 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA:
Ostrava, Zábřeh (okres Ostrava-město), U
Hřiště

Pronájem mezonetového bytu 2+kk v Ostravě, ul. U Hřiště

K pronájmu nabízím prostorný mezonetový byt 2+kk s podlahovou
plochou 55 m2, který prošel rozsáhlou rekonstrukcí včetně
zateplení, což zajišťuje tepelný komfort a velmi nízké náklady na
vytápění. 
Nejen byt, ale i celý objekt prošel revitalizací od sanačních prací,
přes zateplení fasády, až po novou střechu. Dům je cihlový a leží v
klidné části Ostravy - Zábřehu. Obrovským benefitem je prostorná
udržovaná zahrada, která vybízí k pohodovému grilování, trávení
času s rodinou v nemalé pergole a dalším aktivitám. V těsné
blízkosti se nachází tramvajové zastávky zajišťující dostupnost do
celého města. 
Majitel vyžaduje vratnou kauci ve výši dvou měsíčních nájmů. Pro
více informací mě prosím kontaktujte.

CENA: (za měsíc) 12 900,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+kk

Číslo podlaží v domě 4

Počet podlaží objektu 4

Druh objektu cihlová

Stav objektu po rekonstrukci

Vlastnictví družstevní

Umístění objektu klidná část obce

Odpad Městská kanalizace

Užitná plocha (m2) 55

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2826271

Pronájem bytu 2+kk, DV, Ostrava, Zábřeh (okres Ostrava-město), ul. U Hřiště

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Realitní makléř

Sosna Lukáš
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


